



October 28, 2023

**Listing Department,  
BSE Ltd.,**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400 001  
Scrip Code: **532633**

**Listing Department,  
National Stock Exchange of India Limited,**  
“Exchange Plaza”,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai-400 051  
Symbol: **ALLSEC**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the copy of newspaper publication of the “NOTICE OF RECORD DATE FOR INTERIM DIVIDEND” in Financial Express (English) and Malai Malar (Tamil) on October 28, 2023.

The same will be made available on the Company's website - [www.allsectech.com/investor-information/](http://www.allsectech.com/investor-information/).

Request you to take the same on record.

Yours faithfully,

**For Allsec Technologies Limited**

**Neeraj Manchanda**  
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: A/a

---

ALLSEC TECHNOLOGIES LTD.

**Regd. Office :** 46-C, Velachery Main Road, Velachery, Chennai – 600 042.

Tel.: +91.44.4299 7070 web: [www.allsectech.com](http://www.allsectech.com)

Corporate Identity Number : L72300TN1998PLC041033, Email : [contactus@allsectech.com](mailto:contactus@allsectech.com)





## NOTICE OF RECORD DATE FOR INTERIM DIVIDEND

- Notice is hereby given, pursuant to provisions of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder and Regulations 42 & 43 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the company has fixed Friday, November 10, 2023 as **Record Date** for the purpose of determining eligible shareholders entitled to receive Interim Dividend of Rs. 30/- per equity share of face value of Rs. 10/- each for the financial year 2023-24, as declared by the Board of Directors of the company in their meeting held on October 26, 2023.
- The Interim Dividend will be paid to the registered shareholders whose names appear on the register of members or in the record of the Depository as beneficial owners of the shares as on the Record Date within 30 days from the date of declaration as per the provisions of Companies Act, 2013, through Electronic mode or by dividend warrants, as applicable.
- The Interim Dividend income is taxable in the hands of the members and the company is required to deduct Tax at Source ("TDS") from dividend paid to the members at prescribed rates in the Income-Tax-Act, 1961 ("IT Act"). To enable the company to apply correct TDS rates, members are requested to furnish prescribed documentation on the portal of Registrar and Transfer Agent ("RTA") on or before Thursday, November 9, 2023 (06:00 p.m. IST). The documents to be submitted are Form 10F / Form 15G / 15H / Self Declaration by NRI, as applicable. In the event the company is unable to pay dividend to any member through electronic mode, due to non-registration of the electronic bank mandate, the company shall dispatch the dividend warrant / bankers' cheque / demand draft to such member.
- Members are also requested to intimate/ update their postal address, e-mail ID, mobile numbers, PAN, mandates, nominations, power of attorney, bank details such as, name of the bank and branch details, bank account number, MICR code, IFSC code, etc., to their respective DP's in case the shares are held by them in dematerialized form and to the RTA in case the shares are held by them in physical form.
- The information in this notice shall be available on the website of the company at www.allsectech.com and on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- Members may also contact the RTA of the company i.e. KFin Technologies Ltd. for any clarification.

For Allsec Technologies Limited

Sd/-

Neeraj Manchanda

Company Secretary

Date: 26 October, 2023

Place: Chennai

JULIEN AGRO INFRATECH LIMITED  
(FORMERLY SILVERPOINT INFRATECH LIMITED)  
Registered Office: 85, Bentick Street, 5th Floor, Yashoda Chamber  
Room No. 6, Lalbazar Kolkata- 700 001  
Phone: +91-8232062881  
Email id: info@julieninfra.com  
Website: www.silverpointinfra.com

**Notice of Board Meeting**

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, November 08, 2023 inter alia, to approve the un-audited financial results of the Company for the Second quarter ended September 30, 2023.

The said Notice may be accessed on the Company's website at <http://www.silverpointinfra.com> and may also be accessed on the Stock Exchange websites at <http://www.bseindia.com>.

Pursuant to this, the Company has decided that the close period (i.e. closure of trading window) under the "Code of Internal Procedures and Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of Trading by Insiders" was closed from October 01, 2023 till 48 hours from declaration of the un-audited Financial Results for the Second quarter ended September 30, 2023. The Trading Window will remain closed till November 10, 2023.

By order of the Board  
For Julien Agro Infratech LimitedPlace: Kolkata  
Date: 27.10.2023Sd/-  
Puja Jain  
Company Secretary

**SALE NOTICE**  
**FEDDERS ELECTRIC AND ENGINEERING LIMITED**  
Email: saleskithkin@gmail.com, advharsh1996@gmail.com  
Mobile: +91 7678581715, (Mr. Harsh Gupta)

**E-Auction - Sale of Assets of the Company**  
**Date and Time of E-Auction: 28th November, 2023 at 3.00 PM to 6.00 PM**  
(With unlimited extension of 5 minutes each)  
**Last date for submission of EMD: 24th November, 2023 by 5:00 pm**

Sale of specified assets as mentioned below owned by Fedders Electric and Engineering Limited, through Mr. Rakesh Kumar Singhal who was successful resolution applicant and current director of the company.

| Particulars                                                                                                                                                                                                                     | Reserve Price | EMD Amount | Incremental Value |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------|-------------------|
| <b>BLOCK-A</b><br>All the assets of plant including Land, Building and Plant & Machinery situated at Plot Nos S-23 & S-24, Phase-III, SIPCOT Industrial Ranipet - 600089 Tamil Nadu - India having area of around 3.93 Acres.   | 12.00 Crore   | 12 Lacs    | 5 Lacs            |
| <b>BLOCK-B</b><br>All the assets of Plant situated at Survey No 837, Vill. Magnad, Taluka Jambusar, Dist. Bharuch, Gujarat 392150, including land, building and plant and machinery spread over 8 Acre.                         | 25.00 Crore   | 25 Lacs    | 5 Lacs            |
| <b>BLOCK-C</b><br>Land and Building situated at land No. 60, Karayamputhur Village bearing S. No. 123/2, Cad No. 181/1, 182/2 and 181/3 Patta No. 127 and 182/1, R.S.No.48/2, Pudukcherry 605106 measuring around 1094 Sq. Mtr. | 2.25 Crore    | 2.25 Lacs  | 2 Lacs            |

The E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" through auction service provider i.e., M/s e-Procurement Technologies Limited-Auction Tiger and the terms and conditions shall be referred to at the website of the service provider i.e., <https://ncltauction.auctiontiger.net>. The auction is governed by separated terms and conditions and the same should be referred from E-auction Process Document no. EAUCION/DOC/PM/2023/1 available on the site of Auction Tiger.

Date: 28/10/2023  
Place: New Delhi

| INOX WIND LIMITED                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                         |                                          |                                            |                                          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------|
| Regd. Off.: Plot No.1, Khasra Nos. 264 to 267, Industrial Area, Village-Basal, Distt. Una-174303, Himachal Pradesh<br>CIN: L31901HP2009PLC031083   Tel./ Fax: +91 (1975) 272001   E-mail: investors.lw@inoxwind.com   Website: www.inoxwind.com |                                                                                                                                         |                                          |                                            |                                          |
| EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS<br>FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 <sup>th</sup> SEPTEMBER, 2023 (Rs. in Lakh)                                                                                                       |                                                                                                                                         |                                          |                                            |                                          |
| Sr. No.                                                                                                                                                                                                                                         | Particulars                                                                                                                             | Quarter ended<br>30.09.2023<br>Unaudited | Half Year ended<br>30.09.2023<br>Unaudited | Quarter ended<br>30.09.2022<br>Unaudited |
| 1                                                                                                                                                                                                                                               | Total Income from Operations                                                                                                            | 38,440                                   | 72,537                                     | 11,189                                   |
| 2                                                                                                                                                                                                                                               | Net Profit/ (Loss) for the period before tax, exceptional and/or extraordinary items                                                    | (2,814)                                  | (8,950)                                    | (13,291)                                 |
| 3                                                                                                                                                                                                                                               | Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)                                             | (2,814)                                  | (8,950)                                    | (13,291)                                 |
| 4                                                                                                                                                                                                                                               | Net Profit/ (Loss) for the period after tax                                                                                             | (2,923)                                  | (9,238)                                    | (12,931)                                 |
| 5                                                                                                                                                                                                                                               | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax) | (2,567)                                  | (9,071)                                    | (13,345)                                 |
| 6                                                                                                                                                                                                                                               | Reserves excluding Revaluation Reserves                                                                                                 | -                                        | -                                          | -                                        |
| 7                                                                                                                                                                                                                                               | Paid-up Equity Share Capital (face value Rs. 10 per share)                                                                              | 32,595                                   | 32,595                                     | 27,728                                   |
| 8                                                                                                                                                                                                                                               | Earnings per share (face value of Rs.10/- each) (not annualized)                                                                        | (0.90)                                   | (2.83)                                     | (4.66)                                   |
| a)                                                                                                                                                                                                                                              | Basic (Rs.)                                                                                                                             | (0.90)                                   | (2.83)                                     | (4.66)                                   |
| b)                                                                                                                                                                                                                                              | Diluted (Rs.)                                                                                                                           | (0.90)                                   | (2.83)                                     | (4.66)                                   |

**Notes:**

- The above results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board of Directors at its meeting held on 27<sup>th</sup> October, 2023. The Statutory Auditors of the Company have carried out the limited review of the above results.
- The above results are an extract of the detailed format of Quarterly/ Half yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Stock Exchanges' website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the Company's website ([www.inoxwind.com](http://www.inoxwind.com)).
- Information on Standalone Financial Results:

Place: Noida  
Date: 27<sup>th</sup> October, 2023On behalf of the Board of Directors  
For Inox Wind Limited  
Sd/-  
Devansh Jain  
Whole-time DirectorRegistration No. 163 and  
Date of Registration March 31, 2023

## CreditAccess Life Insurance Limited

FORM L-1-A-A-RA - REVENUE ACCOUNT FOR THE PERIOD ENDED ON 30<sup>th</sup> SEPTEMBER 2023  
Policyholders' Account (Technical Account)

(Amount in Lakhs)

| Particulars                                                           | For half year ended 30 September 2023 |            |         |       |            |         |       | For half year ended 30 September 2022 |            |         |       |            |         |       |
|-----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------|---------|-------|------------|---------|-------|---------------------------------------|------------|---------|-------|------------|---------|-------|
|                                                                       | Total                                 | Non-linked |         |       | Linked     |         |       | Total                                 | Non-linked |         |       | Linked     |         |       |
|                                                                       |                                       | Individual |         | Group | Individual |         | Group |                                       | Individual |         | Group | Individual |         | Group |
|                                                                       |                                       | Life       | Pension |       | Life       | Pension |       |                                       | Life       | Pension |       | Life       | Pension |       |
| PREMIUMS EARNED – Net                                                 |                                       |            |         |       |            |         |       |                                       |            |         |       |            |         |       |
| (a) Premium                                                           | 2,011                                 | –          | –       | 2,011 | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| (b) Reinsurance ceded                                                 | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| (c) Reinsurance accepted                                              | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| SUB-TOTAL                                                             | 2,011                                 | –          | –       | 2,011 | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| INCOME FROM INVESTMENTS                                               |                                       |            |         |       |            |         |       |                                       |            |         |       |            |         |       |
| (a) Interest, Dividends & Rent – Gross                                | 9                                     | –          | –       | 9     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| (b) Profit on sale/redemption of investments                          | 9                                     | –          | –       | 9     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| (c) Loss on sale/ redemption of investments                           | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| (d) Transfer/Gain on revaluation/change in fair value                 | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| (e) Amortisation of Premium / Discount on investments                 | (1)                                   | –          | –       | (1)   | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| Other income (to be specified)                                        |                                       |            |         |       |            |         |       |                                       |            |         |       |            |         |       |
| Contribution from Shareholders' A/c                                   |                                       |            |         |       |            |         |       |                                       |            |         |       |            |         |       |
| (a) Towards Excess Expenses of Management                             | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| (b) Others                                                            | 790                                   | –          | –       | 790   | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| SUB-TOTAL                                                             | 808                                   | –          | –       | 808   | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| TOTAL (A)                                                             | 2,819                                 | –          | –       | 2,819 | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| COMMISSION                                                            | 186                                   | –          | –       | 186   | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| OPERATING EXPENSES RELATED TO INSURANCE BUSINESS                      | 648                                   | –          | –       | 648   | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| Provision for doubtful debts                                          | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| Bad debts written off                                                 | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| Provision for Tax                                                     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| Provisions (other than taxation)                                      | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| (a) For diminution in the value of investments (Net)                  | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| (b) For others (to be specified)                                      | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| Goods and Services Tax on ULIP Charges                                | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| TOTAL (B)                                                             | 834                                   | –          | –       | 834   | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| BENEFITS PAID (Net)                                                   | 48                                    | –          | –       | 48    | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| Interim Bonuses Paid                                                  | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| Change in valuation of liability in respect of life policies          | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| (a) Gross                                                             | 1,938                                 | –          | –       | 1,938 | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| (b) Amount ceded in Reinsurance                                       | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| (c) Amount accepted in Reinsurance                                    | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| (d) Fund Reserve for Linked Policies                                  | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| (e) Fund for Discontinued Policies                                    | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| TOTAL (C)                                                             | 1,985                                 | –          | –       | 1,985 | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| SURPLUS/ (DEFICIT) (D) =(A)–(B)–(C)                                   |                                       |            |         |       |            |         |       |                                       |            |         |       |            |         |       |
| Amount transferred from Shareholders' Account (Non-Technical Account) | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| AMOUNT AVAILABLE FOR APPROPRIATION                                    |                                       |            |         |       |            |         |       |                                       |            |         |       |            |         |       |
| APPROPRIATIONS                                                        |                                       |            |         |       |            |         |       |                                       |            |         |       |            |         |       |
| Transfer to Shareholders' Account                                     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| Transfer to Other Reserves (to be specified)                          | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| Balance being Funds for Future Appropriations                         | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     | –                                     | –          | –       | –     | –          | –       | –     |
| TOTAL                                                                 |                                       |            |         |       |            |         |       |                                       |            |         |       |            |         |       |

| FORM L-2-A-A-PL - PROFIT & LOSS ACCOUNT FOR THE PERIOD ENDED<br>ON 30 <sup>th</sup> SEPTEMBER 2023 - Shareholders' Account (Non-technical Account) (Amount in Lakhs) |                                          |                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|
| Particulars                                                                                                                                                          | For half year ended<br>30 September 2023 | For half year ended<br>30 September 2022 |
| Amounts transferred from the Policyholders Account (Technical Account)                                                                                               | -                                        | -                                        |
| <b>Income From Investments</b>                                                                                                                                       |                                          |                                          |
| (a) Interest, Dividends & Rent - Gross                                                                                                                               | 359                                      | -                                        |
| (b) Profit on sale/redemption of investments                                                                                                                         | 318                                      | -                                        |
| (c) Loss on sale/ redemption of investments                                                                                                                          | (9)                                      | -                                        |
| (d) Amortisation of Premium / Discount on Investments                                                                                                                | 194                                      | -                                        |
| Other Income (to be specified)                                                                                                                                       | 1                                        | -                                        |
| <b>TOTAL (A)</b>                                                                                                                                                     | <b>863</b>                               | -                                        |
| <b>Expense other than those directly related to the insurance business</b>                                                                                           | <b>24</b>                                | -                                        |
| Contribution to Policyholders' A/c                                                                                                                                   | -                                        | -                                        |
| (a) Towards Excess Expenses of Management                                                                                                                            | -                                        | -                                        |
| (b) Others                                                                                                                                                           | 790                                      | -                                        |
| Interest on subordinated debt                                                                                                                                        | -                                        | -                                        |
| Expenses towards CSR activities                                                                                                                                      | -                                        | -                                        |
| Penalties                                                                                                                                                            | -                                        | -                                        |
| Bad debts written off                                                                                                                                                | -                                        | -                                        |
| Amount Transferred to Policyholders' Account                                                                                                                         | -                                        | -                                        |
| Provisions (Other than taxation)                                                                                                                                     | -                                        | -                                        |
| (a) For diminution in the value of Investments (Net)                                                                                                                 | -                                        | -                                        |
| (b) Provision for doubtful debts                                                                                                                                     | -                                        | -                                        |
| (c) Others (to be specified)                                                                                                                                         | -                                        | -                                        |
| <b>TOTAL (B)</b>                                                                                                                                                     | <b>815</b>                               | -                                        |
| <b>Profit/ (Loss) before tax</b>                                                                                                                                     | <b>48</b>                                | -                                        |
| Provision for Taxation                                                                                                                                               | -                                        | -                                        |
| <b>Profit / (Loss) after tax</b>                                                                                                                                     | <b>48</b>                                | -                                        |
| <b>APPROPRIATIONS</b>                                                                                                                                                |                                          |                                          |
| (a) Balance at the beginning of the year                                                                                                                             | (378)                                    | -                                        |
| (b) Interim dividend paid                                                                                                                                            | -                                        | -                                        |
| (c) Final dividend paid                                                                                                                                              | -                                        | -                                        |
| (d) Transfer to reserves/ other accounts (to be specified)                                                                                                           | -                                        | -                                        |
| <b>Profit/Loss carried forward to Balance Sheet</b>                                                                                                                  | <b>(330)</b>                             | -                                        |

| FORM L-3-A-A-BS - BALANCE SHEET AS AT<br>30 <sup>th</sup> SEPTEMBER 2023 |                       |                       |  |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|--|
| Particulars                                                              | As at 30<br>Sept 2023 | As at 30<br>Sept 2022 |  |
| <b>Sources of Funds</b>                                                  |                       |                       |  |
| <b>Shareholders' Funds:</b>                                              |                       |                       |  |
| Share Capital                                                            | 16,800                | -                     |  |
| Share Application Money Pending Allotment                                | -                     | -                     |  |
| Reserves And Surplus                                                     | -                     | -                     |  |
| Credit/(Debit) Fair Value Change Account                                 | 26                    | -                     |  |
| <b>Sub-Total</b>                                                         | <b>16,826</b>         | -                     |  |
| Borrowings                                                               | -                     | -                     |  |
| <b>Policyholders' Funds:</b>                                             |                       |                       |  |
| Credit/(Debit) Fair Value Change Account                                 | -                     | -                     |  |
| Policy Liabilities                                                       | 1,938                 | -                     |  |
| Funds for discontinued policies:                                         | -                     | -                     |  |
| (i) Discontinued on Account of non-payment of premiums                   | -                     | -                     |  |
| (ii) Others                                                              | -                     | -                     |  |
| Insurance Reserves                                                       | -                     | -                     |  |
| Provision for Linked liabilities                                         | -                     | -                     |  |
| <b>Sub-Total</b>                                                         | <b>1,938</b>          | -                     |  |
| <b>Funds for Future Appropriations</b>                                   |                       |                       |  |
| Linked                                                                   | -                     | -                     |  |
| Non-Linked (Non-PAR)                                                     | -                     | -                     |  |
| Deferred Tax Liabilities (Net)                                           | -                     | -                     |  |
| <b>TOTAL</b>                                                             | <b>18,764</b>         | -                     |  |
| <b>Application of Funds</b>                                              |                       |                       |  |
| Investments                                                              | -                     | -                     |  |
| Shareholders                                                             | 16,165                | -                     |  |
| Policyholders'                                                           | 1,937                 | -                     |  |
| Assets held to cover Linked Liabilities                                  | -                     | -                     |  |
| Loans                                                                    | -                     | -                     |  |
| Fixed Assets                                                             | 178                   | -                     |  |
| Deferred Tax Assets (Net)                                                | -                     | -                     |  |
| Current Assets                                                           | -                     | -                     |  |
| Cash and Bank Balances                                                   | 155                   | -                     |  |
| Advances and Other Assets                                                | 622                   | -                     |  |
| <b>Sub-Total (A)</b>                                                     | <b>776</b>            | -                     |  |
| Current Liabilities                                                      | 616                   | -                     |  |
| Provisions                                                               | 6                     | -                     |  |
| <b>Sub-Total (B)</b>                                                     | <b>622</b>            | -                     |  |
| <b>Net Current Assets (C) = (A - B)</b>                                  | <b>154</b>            | -                     |  |
| Miscellaneous Expenditure (to the extent not written off or adjusted)    | -                     | -                     |  |
| Debit Balance in Profit & Loss Account (Shareholders' Account)           | 330                   | -                     |  |
| Deficit in Revenue Account (Policyholders' A/c)                          | -                     | -                     |  |
| <b>TOTAL</b>                                                             | <b>18,764</b>         | -                     |  |

| FORM L-22A – Analytical Ratios for Life Companies |                                                                                                                            |                                       |                                       | (Amount in Lakhs) |
|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------|
| Sl.No.                                            | Particular                                                                                                                 | For half year ended 30 September 2023 | For half year ended 30 September 2022 |                   |
| 1.                                                | <b>New Business Premium Growth Rate</b>                                                                                    | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | (i) Linked Business                                                                                                        | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | (ii) Non-Linked Business                                                                                                   | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | Participating                                                                                                              | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | Non Participating                                                                                                          | 100%                                  | -                                     |                   |
| 2.                                                | <b>Percentage of Single Premium (Individual Business) to Total New Business Premium (Individual Business)</b>              | -                                     | -                                     |                   |
| 3.                                                | <b>Percentage of Linked New Business Premium (Individual Business) to Total New Business Premium (Individual Business)</b> | -                                     | -                                     |                   |
| 4.                                                | <b>Net Retention Ratio</b>                                                                                                 | -                                     | -                                     |                   |
| 5.                                                | <b>Conservation Ratio (Segment wise)</b>                                                                                   | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | (i) Linked Business                                                                                                        | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | (ii) Non-Linked Business                                                                                                   | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | Participating                                                                                                              | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | Non Participating                                                                                                          | -                                     | -                                     |                   |
| 6.                                                | <b>Expense of Management to Gross Direct Premium Ratio</b>                                                                 | 41.46%                                | -                                     |                   |
| 7.                                                | <b>Commission Ratio (Gross commission and Rewards paid to Gross Premium)</b>                                               | 9.25%                                 | -                                     |                   |
| 8.                                                | <b>Ratio of Policyholders' Fund to Shareholders' funds</b>                                                                 | 11.75%                                | -                                     |                   |
| 9.                                                | <b>Change in net worth (Amount in Rs. Lakhs)</b>                                                                           | 16,459.69                             | -                                     |                   |
| 10.                                               | <b>Growth in Network</b>                                                                                                   | 100%                                  | -                                     |                   |
| 11.                                               | <b>Ratio of Surplus to Policyholders' Fund</b>                                                                             | 12%                                   | -                                     |                   |
| 12.                                               | <b>Profit after tax / Total income</b>                                                                                     | 2%                                    | -                                     |                   |
| 13.                                               | <b>(Total Real Estate + Loans)/(Cash &amp; Invested Assets)</b>                                                            | 0%                                    | -                                     |                   |
| 14.                                               | <b>Total Investments/(Capital + Reserves and Surplus)</b>                                                                  | 108%                                  | -                                     |                   |
| 15.                                               | <b>Total Affiliated Investments/(Capital+ Reserves and Surplus)</b>                                                        | 0%                                    | -                                     |                   |
| 16.                                               | <b>Investment Yield - (Gross and Net) - Fund wise and With/Without realised gain</b>                                       | 5%                                    | -                                     |                   |
| 17.                                               | <b>Persistency Ratio - Premium Basis (Regular Premium / Limited Premium Payment under individual category)</b>             | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | For 13th month                                                                                                             | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | For 25th month                                                                                                             | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | For 37th month                                                                                                             | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | For 49th Month                                                                                                             | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | for 61st month                                                                                                             | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | <b>Persistency Ratio - Number of Policy Basis (Regular Premium / Limited Premium Payment under individual category)</b>    | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | For 13th month                                                                                                             | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | For 25th month                                                                                                             | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | For 37th month                                                                                                             | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | For 49th Month                                                                                                             | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | for 61st month                                                                                                             | -                                     | -                                     |                   |
| 18.                                               | <b>NPA Ratio</b>                                                                                                           | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | <b>Policyholders' Funds</b>                                                                                                | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | Gross NPA Ratio                                                                                                            | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | Net NPA Ratio                                                                                                              | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | <b>Shareholders' Funds</b>                                                                                                 | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | Gross NPA Ratio                                                                                                            | -                                     | -                                     |                   |
|                                                   | Net NPA Ratio                                                                                                              | -                                     | -                                     |                   |
| 19.                                               | <b>Solvency Ratio</b>                                                                                                      | 321%                                  | -                                     |                   |
| 20.                                               | <b>Debt Equity Ratio</b>                                                                                                   | NA                                    | NA                                    |                   |
| 21.                                               | <b>Debt Service Coverage Ratio</b>                                                                                         | NA                                    | NA                                    |                   |
| 22.                                               | <b>Interest Service Coverage Ratio</b>                                                                                     | NA                                    | NA                                    |                   |
| 23.                                               | <b>Average ticket size in Rs. - Individual premium (Non- Single)</b>                                                       | NA                                    | NA                                    |                   |





தமிழ்நாடு டாக்டர் சிவந்தி ஆதித்தனார் நற்பணி மன்ற பொதுக்குழு கூட்டம் சென்னை பாண்டியன் ஓட்டலில் நடந்தது. கூட்டத்தில் மாநில தலைவர் எஸ்.ஆர்.எஸ் சபேஷ் ஆதித்தன் சிறப்புரையாற்றினார்.

**உடற்பயிற்சி விளையாட்டு பல்கலைக்கழகத்துக்கு**

# டாக்டர் பா.சிவந்தி ஆதித்தனார் பெயரை சூட்ட வேண்டும்

## தமிழக அரசுக்கு, டாக்டர் பா.சிவந்தி ஆதித்தனார் நற்பணி மன்றம் கோரிக்கை விடுத்து தீர்மானம்

சென்னை, அக். 28— தமிழ்நாடு டாக்டர் சிவந்தி ஆதித்தனார் நற்பணி மன்ற பொதுக்குழு கூட்டம் சென்னை எழும்பூரில் உள்ள பாண்டியன் ஓட்டலில் இன்று நடந்தது.

பொதுக்குழு கூட்டம் கூட்டத்துக்கு நிர்வாக குழு உறுப்பினர் காயல் ஆர்.எஸ். இளவரசு தலைமை தாங்கினார். மாநில பொதுச் செயலாளர் எஸ்.ஜெகதீஸ் சவுந்தர்முருகன் வரவேற் புரை நிகழ்த்தினார்.

மாநில தலைவர் எஸ்.ஆர். எஸ்.சபேஷ் ஆதித்தன் டாக்டர் சிவந்தி ஆதித்தனார் நற்பணி மன்ற பணிகள் குறித்து விளக்கி பேசினார். பின்னர் நற்பணி மன்றத்தின் பொதுக்குழு உறுப்பினர்கள் எின் மறைவுக்கு கூட்டத்தில் இரங்கல் தெரிவிக்கும் வகையில் 2 நிமிடம் மவுன அஞ்சலி செலுத்தப்பட்டது.

கூட்டத்தில் நிறைவேற்றப் பட்ட தீர்மானங்களை மாநில

நிர்வாக குழு உறுப்பி னர் ஏ-ஆறுமுக நயினார் வாசித்தார்.

கூட்டத்தில் 7 தீர்மானங் கள் நிறைவேற்றப்பட்டன. அதன் விவரம் வருமாறு:—

\* சென்னை பேரயல் காட்டுடல் உள்ள டாக்டர் சிவந்தி ஆதித்தனார் இல்லம் அமைந்துள்ள சாலைக்கு ‘பின்னி’ சாலை என்ற பெய ருக்கு பதிவாக “டாக்டர் சிவந்தி ஆதித்தனார் சாலை” என்று மாற்றம் செய்ய சென்னை மாநகராட்சியையும், தமிழ்நாடு அரசையும் கேட்டுக் கொள்வது.

\* தமிழர் தந்தை என்று போற்றப்படுபவரும் தமிழக சட்டப் பேரவை முன்னாள் தலைவருமான சி.பா.ஆதித்த னாரின் வழக்கையடிவாலாற்றை பள்ளி பாடப் புத்தகத்தில் இடம் பெற செய்யுமாறு முதல்—அமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலின் மற்றும் கல்வி அமைச்சரை கேட்டுக் கொள்வது.

\* இரண்டு முறை இந்திய

ஒலம்பி்க் சங்க தலைவ ராகவும், ஆசிய விளையாட்டு போட்டிகளில் இந்திய அணிக்கு தலைமை தாங்கி பெரும வெற்றிகளை கொடுத்தவரும், கபட போட்டியை ஆசிய விளை யாட்டு போட்டிகளில் இடம் பெற செய்தவருமான டாக்டர் சிவந்தி ஆதித்தனார் பெயரை தமிழ்நாடு உடற் கல்வி மற்றும் வி ளை யா ட்டு ப் பல்கலைக்கழகத்திற்கு துட் ட வேண்டும் என்று தமிழக முதல் —அமைச்சரை கேட்டுக் கொள்வது.

\* அரசு பள்ளி குழந்தை களுக்கு காவை உணவு அளித்து அவர்களின் பசியை நீக்கவும், கல்வி மற்றும் குழந்தைகளின் உடல் நலத்தினை மேம்படுத்து தலை சிறந்த குழு மக்களாக வளரவும் இத்திட்ட டத்தை அறிமுகம் செய்த முதல்—அமைச்சர் மு.க. ஸ்டாலினுக்கு பாராட்டுக் களை தெரிவித்து கொள்வது.

முதல்—அமைச்சருக்கு பாராட்டு

\* திருநெல்வேலி மாவட் டத்துக்கும் தலைநகர் சென்னையையும் இணைக் கும் வகையில் ‘ரெய்தே பாரத்’ ஏக்ஸ்பிரஸ் பெயரில் ‘சேவையை தொடங்கி வைத்த பிரதமர் நரேந்திர மோடிக்கும், மத்திய அரசுக்கும் நன்றியையும், பாராட்டுக்களையும் டாக்டர் சிவந்தி ஆதித்தனார் நற்பணி மன்றம் தெரிவித்துக் கொள்வது.

\* மகனி்ருக்கு மாதம் ரூ.1000 உரிமைத் தொகை வழங்கி கோடிக்கணக்கான மகளிர் வாழ்வில் ஒளி விளக்கேற்றிய முதல்—அமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலி னுக்கு நன்றியையும் பாராட்டுக் களையும் தெரி வித்துக் கொள்வது. தூத்துக்குடி மாவட்டத் தில் பிறந்து தூத்துக்குடி மாவ ட்டத்தின் பெயரை உலகமெங்கும் பறைசாற்றும் வன் னம், இதழியல், விளையாட்டு ஆகிய துறைகளில் பெரும் புகழ் பெற்று தூத்துக்குடி மாவட் டத்திற்கு பல உயா்கல்வி நிறுவனங்களை அமைத்து தந்து, அம்மாவட்டத்தின் பெருமைகளை பல மடங்கு உயர்த்திய டாக்டர் சிவந்தி ஆதித்தனார் பெயரை தூத்துக்குடி, விமாநில நிலை யத்திற்கு துட்டுமாறு மத்திய, மாநில அரசுகளை கேட்டுக் கொள்வது என ஏகமனதாகத் தீர்மானம் நிறைவேற்றப் பட்டது. கூட்டத்தில் மாநில துணை செயலாளர்கள் பால முனிப்பபன் எம்.சி. ராமச்சந்திரன், மாநில நிர்வாக குழு உறுப்பினர்கள் எஸ். ராதாகிருஷ்ணன், ஏ.கணேசா, கவிஞர் முனைவர் அமுதா பாலகிருஷ்ணன் உள்ளிட்ட மாவட்டம், நகரம், ஒன்றிய நிர்வாகிகள் கலந்து கொண்டனர்.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>XXVII ASST<br/>IN THE COURT OF THE CITY CIVIL<br/>COURT AT CHENNAI (ALLIKULAM)<br/>EP NO 586 OF 2023</p> <p>IN<br/>ARBITRATION CASE NO CCR 43 OF 2020<br/>M/S SHRIRAM TRANSPORT<br/>FINANCE LTD., -DECREE HOLDER<br/>Vs<br/>MR.P.SIMHACHALAM<br/>MR.K.LATHA</p> <p>...JUDGEMENT DEBTOR<br/>TO<br/>MR. P.SIMHACHALAM<br/>NO 20/21, SATHYA STREET<br/>ANBALAGAN NAGAR<br/>TTTI TARAMANI,<br/>CHENNAI 600113</p> <p>PLEASE TAKE NOTICE that my client M/S SHRIRAM TRANSPORT FINANACE LTD, Chennai has filed above said EP for attachment and sale of your movable property against you, and the Hon'ble XXVII ASSISTANT JUDGE, CITY CIVIL COURT was pleased to order private notice to you.</p> <p>Please make it convenient to appear before the said court at 10.15 a.m. on 08.11.23 without fail either in person or through your advocate. If you failed to appear, the matter will be decided as exparte on merits in your absence</p> <p>M.MOHANARANGAM, MA, BL.,<br/>ADVOCATE,<br/>COUNSEL FOR DECREE HOLDER.</p> | <p>XXVII ASST<br/>IN THE COURT OF THE CITY CIVIL<br/>COURT AT CHENNAI (ALLIKULAM)<br/>EP NO 588 OF 2023</p> <p>IN<br/>ARBITRATION CASE NO 32 OF 2022<br/>M/S SHRIRAM TRANSPORT<br/>FINANCE LTD.,<br/>-DECREE HOLDER<br/>Vs<br/>MR.R.SANKAR, MR. S.BABU</p> <p>...JUDGEMENT DEBTOR<br/>TO<br/>MRS.BABU, S/o SUBRAMANI<br/>NO.1649, KARUMARIAMMAN<br/>KOVIL CROSS STREET<br/>TTTI TARAMANI,<br/>CHENNAI- 600113.</p> <p>PLEASE TAKE NOTICE that my client M/S SHRIRAM TRANSPORT FINANCE LTD, Chennai has filed above said EP for attachment and sale of your movable property against you, and the Hon'ble XXVII ASSISTANT JUDGE, CITY CIVIL COURT was pleased to order private notice to you.</p> <p>Please make it convenient to appear before the said court at 10.15 a.m. on 08.11.23 without fail either in person or through your advocate. If you failed to appear, the matter will be decided as exparte on merits in your absence</p> <p>M.MOHANARANGAM, MA BL<br/>ADVOCATE,<br/>COUNSEL FOR DECREE HOLDER.</p> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

சென்னை, அக்.28— சேலம் கோட்டை மாரியம்மன் கோவிலு் புனரமைக்கப்பட்ட தங்கத்தேரின் வெள்ளோட்டத்தினை இந்து சமய அறநிலை யத்துறை அமைச்சர் பி.கே.சேகர் பாபு நேற்று தொடங்கி வைத்தார்.

பின்னர், அவர் நிருபர்க ளிடம் கூறியதாவது:—

சேலம் கோட்டை மாரியம்மன் கோவிலுக்கு குட் முழுக்கு நடத்திட 2016-ம் ஆண்டு திருப்பணிகள் தொடங்கப் பட்டு பல்வேறு காரணங்களினால் குட் முழுக்கு தள்ளிப் போனது. முதல்—அமைச்சர் மு.க. ஸ்டாலின் உத்தரவின்படி, கடந்த 2021 ஜூலைமாதம் கோவிலுக்கு வருகை தந்து ஆய்வு செய்தோம்.

அதனைத் தொடர்ந்து கடந்த 2022 செப்டம்பர் மாதம் மீண்டும் ஆய்வு செய்து பணிகளை துரிதப்படுத்தியதன் காரணமாக ரூ.4.37 கோடி மதிப்பீட்டில் 21 தேர்ப்பணிகள் மேற் கொள்ளப்பட்டு இன்றைய தினம் சேலம் மாவட்டம் மக்கள் மகிழ்ச்சியடையும் வகையில் விமரிசையாக குட் முழுக்கு நடைபெற்று உள்ளது. தமிழிலும் குட் முழுக்கு நடந்தது.

இக்கோவிலை பொறுத்த எவில் கடைசியாக எப்பொழுது குட் முழுக்கு நடை பெற்றது என்ற வரலாற்ற இல்லை. 1993-ம் ஆண்டு ராஜகோபுரத்திற்கு குட் முழுக்கு நடைபெற்றுள்ளது. இப்படி நீண்ட ஆண்டு களாக குட் முழுக்கு நடை பெறாத

தி.மு.க. ஆட்சி பெறுப்பேற்ற பிறகு இதுவரை

# 1,118 கோவில்களுக்கு குட்முழுக்கு செய்யப்பட்டுள்ளது

## அமைச்சர் பி.கே.சேகர்பாபு பெருமிதம்



இந்து சமய அறநிலையத்துறை அமைச்சர் பி.கே.சேகர்பாபு கோவிலில் புனரமைக்கப்பட்டுள்ள தங்கத்தேரின் வெள்ளோட்டத்தினை தொடங்கி வைத்தார்.

கோவில்களில் திருப்பணிகள் மேற் கொண்டு குட் முழுக்கு நடத்துகின்ற ஆட்சி இந்த ஆட்சி என்பதற்கு இதுவே சான்றாகும். இந்த ஆட்சி பொறுப்பேற்ற நாள முதல் இன்றுவரை 1,118 கோவில்க ளுக்கு குட் முழுக்கு நடந்தேறி இருக்கின்றது. அதேபோல கோவிலில் திருப்பணிகள் தொடங்கப் பட்டதால் தங்கத்தேரானது பவனி வரவில்லை. தற் போது உபயதாரர்கள் நிதியுதவிடன்

சேலம் கோட்டை மாரியம்மன் கோவில் ரதங்கனும் பயன் பாட்டில் இருக்கின்றன.

ராமசேவரம், சமயபுரம், திருத்தணி ஆகிய கோவில்களில் பல ஆண்டுகளாக ஓடாமல் இருந்த தங்கத் தேர்களை பக்தர்களின் நேர்த்திக்காக உலா வரச் செய்துள்ளோம். இந்த ஆட்சி ஏற்பட்ட பிறகு பெரியபாளையம், புரசை வாக்கம் மற்றும் நங்கநல்லூர் ஆகிய திருக்கோயில்களுக்கு புதிய தங்கத்தேர் செய்திடவும், திருத்தந்தை, திருக்கன் குடி, சென்னை காளி காம்பாரன், திருக்கருக்காவூர் மற்றும் திருநெல்வேலி ஆகிய கோவில்க ளுக்கு புதிய வெள்ளத்தேர்கள் செய்திடவும் நிதி ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டு பணிகள் நடைபெற்று வருகின்றன. அதில் திருத்தந்தை தேர் பணி நிறைவற்று வெள்ளோட்டம் நடை பெற்றுள்ளது.

அதேபோல் ரூ.41.53 கோடி மதிப்பீட்டில் 71 புதிய மரத்த்களை உரு வாக்கிடவும், ரூ.7.83 கோடி மதிப்பீட்டில் 41 மரத்தேர்களை மராமத்துப் பணிகள் மேற்கொள்ளவும் நிதி ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டு உள்ளது. இந்த ஆட்சியானது இந்து சமய அறநிலை யத்துறையின் வரலாற்றில் ஒரு புரட்சி ஏற்படுத்தி வசை பாடியவர்களை எல்லாம் வாழ்த்து சின் ற நிலையை உருவாக்கி உள்ளது.

முதல்—அமைச்சர் மு.க. ஸ்டாலின் எல்லோருக்கும் இவ்வாறு அவர் கூறினார்.

**74 ஆயிரம் பெண்கள் பயன் அடைவார்கள்**

# கர்ப்பினி பெண்களுக்கு ரூ.5 ஆயிரம் நிதி உதவி குழந்தைக்கு 2 வயது வரை வழங்குவதாக அமைச்சர் மா.கப்பிரமணியன் தகவல்



வாழ்வின் முதல் 1000 நல்லாட்கள் நிதி உதவி திட்டத்திற்கான ரூ.50 லட்சம் நிதி உதவியை அலகச்சர் மா.கப்பிரமணியன் வழங்கினார். அருகில் மருத்துவம் மற்றும் மக்கள் நல்வாழ்வுத்துறை அரசு முன்னிலை செயலாளர் ககன்திப்பிங் பேடி, தேசிய நலவாழ்வு குழும இயக்குனர் ஷிப்பா பிரபாக் சதீஷ், தமிழ்நாடு கனடா திட்ட இயக்குனர் கோவிந்தராவு உள்ளனர்.

குறைந்தபட்சம் வகையில் முதல்—அமைச்சர் மு.க. ஸ்டாலின் இத்திட்டத்தினை கொண்டு வருதலுள்ளார். இதற்காக ரூ.38.20 கோடி ஒதுக்கியுள்ளார்.

இத்திட்டத்தின் மூலம் கர்ப்ப கால ரத்த சோகை தடுக்கப்படும். அதே போன்று பெறுகால குழந்தைகள் எடை சீரானதாக இருக்கும். 2 வருடத்திற்கான குழந்தை வளர்ச்சி தொடர்ந்து கண்காணிக்கப்படும். அனைத்து குழந்தைகளுக்கும் தடுப்பூசி க்கைப்பது உறுதி செய்யப்படும். எடை குறைவான குழந்தைகள் பிறப்புகளை முற்றிலுமாக தவிர்த்திட முடியும். கர்ப்ப கால பிரச்சினைகளை மேம்படுத்திட முடியும். அனைத்து தாய் சேம் நல குறியீடுகளை மேம்படுத்து தல், பிரச்சினைகள் உள்ள கர்ப்பினி தாய்மார்களை ஆரம்ப நிலையிலேயே கண்டறிந்து அவர்களை காத்திட முடியும். கர்ப்பினி தாய்மார்க ளுக்கு வழங்கும் இந்த நிதி யுதவிகளை பணத்தினை கட்டாயம் தாய்மார்களின் ஊட்டச்சத்தையும் குழந்தை களின் ஊட்டச்சத்தையும் மேம்படுத்துவதற்கு மட்டுமே பயன்படுத்திக் கொள்ள வேண்டும். ஏனென்றால் இத்திட்டம் ஊட்டச்சத்து குறைபாடு உள்ள தாய்மார்களை தமிழ்நாடு முழுவதிலும் கண்டறிந்து அவர்களுக்கான சிறப்பு திட்டத்தை தமிழ்நாடு அரசு செயல்படுத்தியது. இதாவரை 8,163 தாய்மார்கள் இத்திட்டம் மூலம் பயன் அடைந்துள்ளனர். இன்று 5,294 தாய்மார்களுக்கு ஆரோக்கியத்தை மேம்படுத்துவதற்காக ரூ.1000க்கான நிதி உதவி வழங்கப்பட உள்ளது.

இவ்வாறு அவர் கூறி னார்.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>IN THE COURT OF THE<br/>DISTRICT MUNSIF AT<br/>TAMBARAM<br/>EP NO 21 OF 2022</p> <p>IN<br/>A.C.P.NO (SCUF/N,M,K/TW) T 178<br/>OF 2017<br/>M/S SHRIRAM CITY UNION<br/>FINANCE LTD.,<br/>-DECREE HOLDER<br/>Vs<br/>MRS.P.PRINCY<br/>...JUDGEMENT DEBTOR<br/>TO<br/>MRS.P.PRINCY, S/o SUBRAMANI<br/>NO.2, PAUL BENJAMIN,<br/>NO. 9/14, ARAVINDAR STREET<br/>CHITLAPAKKAM,<br/>CHENNAI- 600 064.</p> <p>PLEASE TAKE NOTICE that my client M/S SHRIRAM CITY UNION FINANCE LTD, Chennai has filed above said EP for attachment and sale of your movable property against you, and the Hon'ble DISTRICT MUNSUF AT TAMBARAM was pleased to order notice to you.</p> <p>Please make it convenient to appear before the said court at 10.15 a.m, on 27.11.23 without fail either in person or through your advocate. If you failed to appear, the matter will be decided as exparte on merits in your absence</p> <p>M.MOHANARANGAM, MA BL<br/>ADVOCATE,<br/>COUNSEL FOR DECREE HOLDER.</p> | <p>XXVII ASST<br/>IN THE COURT OF THE CITY CIVIL<br/>COURT AT CHENNAI (ALLIKULAM)<br/>EP NO 586 OF 2023</p> <p>IN<br/>ARBITRATION CASE NO 32 OF 2022<br/>M/S SHRIRAM TRANSPORT<br/>FINANCE LTD.,<br/>-DECREE HOLDER<br/>Vs<br/>MR.R.SANKAR, MR. S.BABU</p> <p>...JUDGEMENT DEBTOR<br/>TO<br/>MRS.BABU, S/o SUBRAMANI<br/>NO.1649, KARUMARIAMMAN<br/>KOVIL CROSS STREET<br/>TTTI TARAMANI,<br/>CHENNAI- 600113.</p> <p>PLEASE TAKE NOTICE that my client M/S SHRIRAM TRANSPORT FINANCE LTD, Chennai has filed above said EP for attachment and sale of your movable property against you, and the Hon'ble XXVII ASSISTANT JUDGE, CITY CIVIL COURT was pleased to order private notice to you.</p> <p>Please make it convenient to appear before the said court at 10.15 a.m. on 08.11.23 without fail either in person or through your advocate. If you failed to appear, the matter will be decided as exparte on merits in your absence</p> <p>M.MOHANARANGAM, MA BL<br/>ADVOCATE,<br/>COUNSEL FOR DECREE HOLDER.</p> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

# ஆல்செக் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் - 46-C வேளச்சேரி பிரதான சாலை, வேளச்சேரி, சென்னை -600 042,  
கார்ப்பிடெட் அலுவலகம் - 46-B, வேளச்சேரி பிரதான சாலை, வேளச்சேரி, சென்னை -600 042  
CIN : L72300TN1998PLC041033, இமெயில் : investorcontact@allsectech.com

**செப்டம்பர் 30, 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத ஒட்டு மொத்த நிதிநிலை முடிவுகள்**

(ஒரு பங்கு தரவு தவிர ரூ. லட்சத்தில்)

| வ. எண்.         | விவரங்கள்                                                                                       | தொகுக்கப்பட்டு                 |                                 |                                |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|
|                 |                                                                                                 | முடிவடைந்த காலாண்டு 30.09.2023 | முடிவடைந்த அரையாண்டு 30.09.2023 | முடிவடைந்த காலாண்டு 30.09.2022 |
|                 |                                                                                                 | தணிக்கை செய்யப்படாத            | தணிக்கை செய்யப்படாத             | தணிக்கை செய்யப்படாத            |
| 1               | செயல்பாடுகளில் மூலம் மொத்த வருமானம்                                                             | 11,236                         | 21,987                          | 9,420                          |
| 2               | அசாதாரண வகைகள் சிறுபான்மை பாத்தியதைக்கு முன் மற்றும் வரிக்கு முன் நிகர வாய்ம் / நஷ்டம்          | 1,951                          | 3,828                           | 1,853                          |
| 3               | அசாதாரண வகைகளுக்கு பின் சிறுபான்மை பாத்தியதைக்கு முன் மற்றும் வரிக்கு முன் நிகர வாய்ம் / நஷ்டம் | 1,951                          | 3,828                           | 1,853                          |
| 4               | சிறுபான்மை பாத்தியதைக்கு மற்றும் வரிக்கு பின் நிகர வாய்ம் / நஷ்டம்                              | 1,624                          | 3,201                           | 1,587                          |
| 5               | இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)                                           | 1,491                          | 2,974                           | 1,395                          |
| 6               | சமயங்கு மூலதனம் (ஒரு சமயங்கு தோற்ற மதிப்பு ரூ. 10/-)                                            | 1,524                          | 1,524                           | 1,524                          |
| 7               | ரிசர்வுகள் மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக                                                     | 21,444                         | 21,444                          | 19,420                         |
| 8               | பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ரூ. 10/-)                                                |                                |                                 |                                |
| (a) அடிப்படம்   |                                                                                                 | 10.66                          | 21.01                           | 10.41                          |
| (b) குறைமதிப்பு |                                                                                                 | 10.66                          | 21.01                           | 10.41                          |

# SEBI (பட்டியலிடுதல் கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015-ற்கு இணங்கியவாறு 30 செப்டம்பர் 2023 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கு மீதமானது 31 மார்ச் 2023 அன்று முடிந்த ஆல்செக் தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கையின்படியான மீதத்தையும் பற்றி செப்டம்பர் 30 2023 அன்றுமுடிந்த காலாண்டுக்கான மீதமானது மார்ச் 31 2022 அன்று முடிந்த ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கையின்படியான மீதத்தையும் பிரதிபலிக்கின்றன.

\* 30 செப்டம்பர் 2023 மற்றும் 30 செப்டம்பர் 2022 ஆகிய தேதிகளில் முடிந்த காலாண்டுகளுக்கான அறிக்கையில் வருடாந்திரியாக்கப்பட்டவிலை

1. இந்த நிதி முடிவுகள் இந்தியக் கணக்கியல் தரநிலைகளின்படி (Ind AS) நிறுவனங்கள் எட்டம், 2013 ("எட்டம்") பிரிவின் 133 இன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்டது, அதன் கீழ் வெளியிடப்பட்ட தொட்புடைய விதிகளுடன் மற்றும் ஒழுங்குமுறை 33 இன் அடிப்படையில் புகுக்கப்பட்டுள்ளன. SEBI (பட்டியலிடுதல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளியிடுதல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015, மேற்கூறிய முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு பரிந்துரைக்கப்பட்டு, 26 அக்டோபர் 2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழுவின் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. பற்றாப்பாத இந்த முடிவுகள் குறித்து எட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்கள் மறுஆய்வு அறிக்கையை வெளியிட்டுள்ளனர்.

2. இந்த ஒழுங்குமைக்கப்பட்ட 30 செப்டம்பர் 2023 மற்றும் 30 செப்டம்பர் 2022 முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கு முடிவுகளின் கம்பெனின் திருமுதன் சொந்தமான துணை நிர்வகனககான ஆல்செக்டெக் Inc., USA மற்றும் ஆல்செக்டெக் மணிலா Inc பிலிப்பைன்ஸ் ஆகிய நிறுவனங்களின் முடிவுகளும் உள்ளடங்கியுள்ளன.

3. ஆல்செக் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் (குடியும்) வாய்க்காலையார் அனுபவ மோனன்மை (CXN) மற்றும் பணியாளர் அனுபவ மோனன்மை (EXN) ஆகிய இரண்டு பிரிவுகளில் பெறப்படுகிறது.

| தனிப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கைகள்                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                |                                 |                                |
|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|
|                                                                              | விவரங்கள்                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | முடிவடைந்த காலாண்டு 30.09.2023 | முடிவடைந்த அரையாண்டு 30.09.2023 | முடிவடைந்த காலாண்டு 30.09.2022 |
|                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | தணிக்கை செய்யப்படாத            | தணிக்கை செய்யப்படாத             | தணிக்கை செய்யப்படாத            |
| 4.                                                                           | (a) செயல்பாடுகளின் மூலம் வருமானம்                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 7,543                          | 15,038                          | 6,699                          |
|                                                                              | (b) வரிக்கு முன் வாய்ம் / (நஷ்டம்)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 923                            | 1,642                           | 690                            |
|                                                                              | (c) வரிக்கு பின் வாய்ம் / (நஷ்டம்)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 721                            | 1,245                           | 512                            |
|                                                                              | (d) மொத்த விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | -46                            | -42                             | 4                              |
|                                                                              | (e) இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 675                            | 1,203                           | 516                            |
| 5.                                                                           | இயக்குநர்கள் குழு 26 அக்டோபர் 2023 அன்று நடைபெற்ற அதன் குழுக்கூட்டத்தில், ரூ.10/- பங்கு ஒன்றுக்கு ரூ.30/- இடைக்கால லாபத்தொகையை அறிவித்தது.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                |                                 |                                |
| 6.                                                                           | மேற்குறிப்பிட்டவைகள் 2015-ன் வருடாந்திய SEBI (பட்டியலிடுதல் கட்டமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகளின் 33-வது விதிமுறைகளின் கீழ், பங்கு வந்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள செப்டம்பர் 30, 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தனிப்பட்ட மற்றும் ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகள் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விவரங்கள் ஆகும். காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் நிறுவனத்தின் (www.allsectech.com) மற்றும் பங்கு வந்தக நிறுவனத்தின் BSE (www.bseindia.com) மற்றும் (www.nseindia.com) இணையதளங்களிலும் காணலாம். |                                |                                 |                                |
| 7.                                                                           | ஒத்த முந்தைய காலங்களுக்கான விவரங்கள் தற்போதைய காலத்தில் வழங்கப்பட்டுள்ள விவரங்களுக்கு ஒத்திருக்கும் வண்ணம் தேவையானது என கருதப்படும்போது மீண்டும் ஒரங்கிணைக்கப்பட்டுள்ளது / மறுபடியும் வகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                |                                 |                                |
| மற்றும் அதன் சார்பாகவும் ருபயிடப்பட்டது/- அலித் ஐசக் தலைவர் (DIN : 00087168) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                |                                 |                                |
| இம் : பெங்களூரு தேதி : 26 அக்டோபர் 2023                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                |                                 |                                |

நாள் : அக்டோபர் 26, 2023 இடம் : சென்னை

ஆல்செக் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்டிற்காக ஓயும் நிறு மருந்தா நிறுவனத்தின் செயலாளர்